

27/02/2025

GERENCIADOR
CAIXA



343

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202502272055075eafb99c1

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 27/02/2025 às 17:55:27

Valor: R\$ 1.000,00

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJ VIDA

CPF/CNPJ: 03015043000139

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HA CARNE LTDA

CPF/CNPJ: 05.403.440/0001-03

Instituição: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Código da operação: 43087097064

Chave de segurança: 7K4SA0J3X197KEX3

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Associação Comunitaria de prevenção ao uso indevido de droga - Valor Total: 1000,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

344

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HA CARNE LTDA - ME

Rua Francisco Alves, 253

Parque Sao Joao - 32342 - 120

Contagem - MG Telefone: 3133923929

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 000.001.118

SÉRIE: 1

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3125 0205 4034 4000 0103 5500 1000 0011 1818 6076 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

TURMA DA OPERAÇÃO

enda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

362098110050

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./C.N.P.J.

05.403.440/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Associação Comunitaria de prevenção ao uso indevido de droga

CNPJ/CPF

03.015.043/0001-39

DATA DA EMISSÃO

25/02/2025

ENDEREÇO

rua rio branco, 233D

BAIRRO

Amazonas

CEP

32223 - 540

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

25/02/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

(31) 3361-7526

UF

MG

IE

0034983240004

HORA DA SAÍDA

16:29:36

RESUMO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	162,01	1.000,00
LOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00

DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

DIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
16	CARNE MOIDA	02013000	060	5405	KG	20,0000	34,99	699,80	0,00	699,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,37
52	SALSICHA PIF PAF - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 10.0000	16010000	060	5405	KG	10,0000	9,99	99,90	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,19
57	PEITO DE FRANGO - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 12.5265	02071300	060	5405	KG	12,5265	15,99	200,30	0,00	200,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,45

DOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

! Aprox R\$ 162,01 Fed 42,00 Est 120,01 Fonte IBPT/empresometro.com.br 6A098E; CFOP 5405 = R\$1.000,00; RMO DE FOMENTO 022/2024 Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades sociais.

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E O MATERIAL FORNECIDO

27/02/25

18237794

2191571

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda®

www.digisat.com.br



ORÇAMENTO

CLIENTE : ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE PREVENÇÃO AO USO INDEVIDO DE DROGA

CNPJ 03.015.043/0001-39

RUA RIO BRANCO 233D BAIRRO AMAZONAS CONTAGEM MG

CONTATO: (31) 33617526

345

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR KG	VALOR TOTAL
CARNE MOIDA	20 KG	34,99	699,80
SALSICHA PIF PAF	10 KG	9,99	99,90
PEITO DE FRANGO	12,526 KG	15,99	200,30
		TOTAL GERAL	1000,00

CONTAGEM 24 DE FEVEREIRO 2025

05.403.440/0001-03

HÁ CARNE LTDA.

Rua Francisco Alves, nº 253
Bairro Parque São João - CEP 32342-120

CONTAGEM - MG

Jean
24/02/25

SUPERMERCADO REALCE



346

Contagem, 27 de fevereiro de 2025.

A/C: ASSOCIAÇÃO COM. PREV. AO USO INDEVIDO DE DROGAS – PROJETO DE VIDA.

Orçamento dos itens abaixo relacionados:

PRODUTOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SALSICHA	10 KG	10,60	106,00
PEITO DE FRANGO	12,52 KG	12,99	162,63
CARNE MOIDA	20 KG	36,00	720,00
TOTAL -----			988,63

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

ASSINATURA DO RESP. PELA COTAÇÃO



347

SUPERMERCADO INCONFIDENTES

CNPJ: 17.648.759/0001-88

Associação Com. De Prevenção ao uso Indevido de Drogas – Projeto de Vida.

Proposta dos itens abaixo relacionados:

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SALSICHA	10 KG	11,00	110,00
PEITO DE FRANGO	12,52 KG	15,00	187,80
CARNE MOIDA	20 KG	38,00	760,00
TOTAL -----			1.057,80

Contagem, 26 de fevereiro 2025.

ASSINATURA DO RESP. PELO ORÇAMENTO

CNPJ: 17.648.759/0001-88